
＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 ＝

人 =

人 ＝

人

区分別
(人) 183 142 325

区分別
(％) 56.3% 43.7% 100.0%

15.7% 40.6% 15.4% 11.1% 17.2% 100.0%

50

987,114

居宅介護支援報酬
利用者

1,086,228

36 56 325

％

11,013 1,310,547

11,013

69

2

14,306

14,254

51,579

(金額入力)

(月遅れ) 0 0

0 0

退院退所加算・1回・無

28,612

要介護１・２　10972円　→　11013円　　　　　　要介護3・4・5　14254円　→　14306円

(月遅れ) 3 9,378

35

(月遅れ)

※10月より居宅介護支援費変更有

11

要介護３・４・５ 76 14,254

（月遅れ） 1

4,689

(月遅れ)

合　計①(月遅れ含) 368 4,695,117

入院時情報連携加算Ⅰ

0

入院時情報連携加算Ⅱ 0 1,042

（月遅れ） 1

18,756

2,084 72,940

0

退院退所加算・1回・有 0

0

0

77

373

区分別
(％) 60.6% 39.4% 100.0%

区分別
(人)

人

令和元年度（４月～3月）居宅介護支援(ケアプラン作成)

令
和
元
年
度

％

226 147

19.3%

72

41.3% 20.6% 4.3%

初回加算 6 3,126

金額

1,083,304

10,972

119

1

要介護１・２ 99 10,972

介護度 単価

14.5%

平
成
３
０
年
度

人 51 132

100.0%

373

緊急時居宅
カンファレンス加算 2 2,084 4,168

154 16 54

9,378

計介護区分 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

6,252 0
退院退所加算・2回・無 1 6,252 6,252

ターミナルケア
マネジメント加算 0 4,168 0

退院退所加算・2回・有 0 7,815 0
退院退所加算・3回・有 0




